平成19年10月30日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  清 幸

（コード番号：3773  東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営企画部長 吉 田 一 也

（TEL. 03-5958-1031）
URL   http://www.advanced-media.co.jp

ＭＳＣＢ等の大量行使に関するお知らせ

 平成19年10月17日から10月30日までの期間のＭＳＣＢ等の大量行使につきまして、下記のとおり、お

知らせいたします。

記

１．銘柄名               株式会社アドバンスト・メディア第１回新株予約権

２．月初からの交付株式数             4,875 株

３．月初からの行使価額総額        384,105 千円

４．前月末時点における未行使残存額   1,815,000 千円 ※（発行期日：平成 19 年 10 月 17 日）

５．現時点における未行使残存額     1,589,070 千円

６．月初からの転換又は行使の状況

交付株式数

行使日 新株

（株）

移転自己株式

（株）

行使価額（転換価額）

（円）

行使額面総額

（千円）

10 月 24 日（水曜） 1,250 0 78,300 97,875

10 月 30 日（火曜） 3,625 0 78,960 286,230

※前月末時点における発行済株式数：115,812 株  （うち自己株式数：0株）

以上